ШАЛИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО ВЫБОРАМ

ДЕПУТАТОВ ДУМЫ ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПО ПЯТИМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 1

РЕШЕНИЕ

02 июля 2021 г.  № 04/18

пгт. Шаля

О группе контроля за использованием регионального

фрагмента Государственной автоматизированной системы

Российской Федерации «Выборы» при подготовке и проведении

выборов депутатов Думы Шалинского городского округа седьмого

созыва 19 сентября 2021 года

В соответствии с частью 3 статьи 94 Федерального закона «О выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации», со статьей 23 Федерального закона «О Государственной

автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», с частью 3

статьи 94 Избирательного кодекса Свердловской области, руководствуясь

Постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 16 июня

2021 года № 17/86 «О группе контроля за использованием регионального

фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской

Федерации «Выборы» при подготовке и проведении выборов депутатов

Думы Шалинского городского округа седьмого созыва 19 сентября 2021

года», окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Думы

Шалинского городского округа по пятимандатному избирательному

округу № 1  Р Е Ш И Л А :

1. Образовать группу контроля за использованием регионального

фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской

Федерации «Выборы» по Свердловской области при подготовке и

проведении выборов депутатов Думы Шалинского городского округа

седьмого созыва 19 сентября 2021 года в следующем составе:

Жаров А.В., заместитель председателя Комиссии;

Новоселова Е.Н., секретарь, член Комиссии с правом решающего

голоса;

Кинев Г.Т., член Комиссии с правом решающего голоса.

2. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря

Комиссии Е.Н. Новоселову.

Председатель Комиссии

Т.Б. Бессонова

Секретарь Комиссии

Е.Н. Новоселова